Ultraque pars vidua sent. quibidam modis extenditur, & 17 allic restringitur. Prior pars, nempe, ut conditio illa, si honeste & caste vixerit, excludat secundas nuptias, quando apponitur a viro, extenditur ut idem dicendum sit, quando filii legant suae matri. Quod similiter ex secundis nuptiis offenduntur, ac dedecori illis sunt, (ut probavi disp. 89. num. 3. Atque ita extendunt *Paul. l. Mulier, §. Cum proponeret, n. 5. ff. ad Treb. Et*